OEVRMO/411/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de outubro de 2005.

Prezada Senhora,

Informo-lhe que estou tomando providências quanto à reclamação feita por Vossa Senhoria no dia 13 deste mês, onde o serviço prestado pela ambulância não atendeu no momento solicitado.

Aproveito a oportunidade para colocar os meus serviços a sua inteira disposição:

Câmara Municipal de Bebedouro

Fone: 3345-9200

E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssima Senhora

Mariza Silva Inácio

Alameda Plínio de Brito, 1390

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”